
 

 

PORTARIA nº 15/2025 

 

Nomear os membros da Comissão Própria de 
Avaliação - CPA da Faculdade ITH. 

 

A Presidente do Conselho Superior da Faculdade ITH, no uso de suas atribuições 

e considerando o disposto no Regimento Interno Institucional; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Em cumprimento ao inciso I do artigo 11, da Lei n.° 10.861, de 14 de abril 

de 2004, nomeia os seguintes membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) 

da Faculdade ITH para o exercício de 2025/1 a 2027/1. 
 

NOME SEGMENTO QUE REPRESENTA 

Sandra Oliveira Santos Presidente CPA 

Marcelo Batista Luiz de Araújo  Representante do Corpo Técnico 

Administrativo 

Carla Meiry de Souza Representante do Corpo Docente 

Lara Misztela dos Santos Representante Tutor Docente  

Ludmilla Campos David Representante do Corpo Discente 

Paula Marce Fernandes Machado Representante da Sociedade Civil 

 
Art. 2º - Fica reconduzido Sandra Oliveira Santos como Coordenador da CPA. 

Art. 3º - Fica determinado o período de 3 (três) anos de mandato, podendo haver 

reconduções. 

Art. 4º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Goiânia – GO, 10 de junho de 2025. 

 

ANA CLAUDIA CAMARGO CAMPOS 
PRESIDENTE DO CONSUP 

 
 

 
Publique-se e registre-se. 

 

 

Sandra Oliveira
Realce


